
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo Ze dne 21.8.2019

sMLUVNí STRANY

TFI Cìiřìí'ľil Íľi KC lží llĹ' ť
vv“ z, in 4 Ť .,_ _.:lâ-šihťäfižc izˇflčj EQÄALLCUVLQ

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v Obchod. / živnost. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ;
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba pro realizaci této smlouvy:

(dále jen „Zhotovite|”)

Objednatel:

Jméno:
Zápis v Obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
Dıčz
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní osobapro realizaci této smlouvy:

(dále jen „Objednatel")

MATEX HK S. r. o.

Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku u KS
v Hradci Králové Oddíl C, vložka 18080

-jednatel společnosti
Kladská 181, 50003 Hradec Králové
Kladská 181, 50003 Hradec Králové
259 68 807
CZ25968807

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná v OR u Krajského
Soudu v Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52

ředitelem
Hradec Kráıøvê 8, Na Brně 362, Psč 50008
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
CZ64809447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 21.8.2019

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo Ze dne 21.8.2019

sMLUVNí STRANY

TFI Cìiřìí'ľil Íľi KC lží llĹ' ť
vv“ z, in 4 Ť .,_ _.:lâ-šihťäfižc izˇflčj EQÄALLCUVLQ

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v Obchod. / živnost. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ;
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba pro realizaci této smlouvy:

(dále jen „Zhotovite|”)

Objednatel:

Jméno:
Zápis v Obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
Dıčz
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní osobapro realizaci této smlouvy:

(dále jen „Objednatel")

MATEX HK S. r. o.

Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku u KS
v Hradci Králové Oddíl C, vložka 18080

-jednatel společnosti
Kladská 181, 50003 Hradec Králové
Kladská 181, 50003 Hradec Králové
259 68 807
CZ25968807

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná v OR u Krajského
Soudu v Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52

ředitelem
Hradec Kráıøvê 8, Na Brně 362, Psč 50008
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
CZ64809447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 21.8.2019



1. Smluvní Strany uzavřely dne 21.8.2019 Smlouvu O dílo, na Základě které se Zhotovitel zavázal na
Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provést dílo, a to opravu stávajícího Zastřešení chodníků
na třídě Edvarda Beneše u č. p. 1411, 1412 - 1417 a 1531 - 1534, a to v plném rozsahu určeném
zadávacím řízením objednatele na podlimitní veřejnou Zakázku Č. 1190805 názvem „SANACE
zAsTŘEŠENí cHODNíKU U BYTOvÉHO DOMU Č. P. 1411, 1412 - 1417 A 1531 - 1534 NA TŘI'DĚ
EDvARDA BENEŠE vHRADcı KRÁLOVÉ“ zadávanøu ve zjednodušeném podlimitním řízení dle
Zákona Č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném a účinném Znění a nabídkou zhotovitele
podanou do daného zadávacího řízení (dále jen „dílo”) a objednatel se Zavázal dílo převzít a
zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané Smlouvě o dílo.

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané Stavební
práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla vdůsledku Okolností, které
objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat - při provádění prací byl
v rámci kontrolních dnů Stavby upřesňován přesný rozsah prací ve vztahu kjednotlívým položkám
rozpočtu a porovnán se skutečným stavem na stavbě. Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny
v rámci změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou Součást tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o
dílo.

Konkrétně se v případě méněpracíjedná o to, že na Základě průzkumů provedeného Statikem, jak
byl požadován v projektové dokumentaci, bylo zjištěno, Že není třeba provést původně
předpokládané zámečnické práce pro Zesílení sloupů. V závislosti na tom došlo i k zmenšení
rozsahu bouracích prací, Sanací, izolací a Zpětné montáže nášlapné vrstvy S vloženou Ocelovou Sítí
KARI okolo paty Sloupů. Dále byly původně předpokládané práce omezeny u klempířských
konstrukcí střechy, kdy se neprovádí plechováni u napojení mezi bytovým domem a Zastřešením
chodníku a parapety u Oken u vchodů u bytového domu čp. 1412 a 1413. Tyto práce byly Zajištěny
bytovými domy při provádění zateplovacího systému a jejich provedeníje v Souladu Se standardy
těchto konstrukcí. S tím jsou Spojené i teSařSké práce, které nebudou prováděny, nebot' podkladní
konstrukce pro nové klempířské prvky měly být zhotoveny Z latí a mikroštěpkových desek. Dále
nebylo provedeno plechováni u podélných a příčných dilatací Střechy.

U domu čp. 1412-1417 nebylo u Světlíků provedeno Svislé zasklení a veřejné Osvětlení, které bylo
Zachováno v původním provedení, a nebyl realizován asfaltový mikroventilační pás v části Střechy,
kde bylo provedeno reprofilování podkladu Spádovými klíny z pěnového polystyrenu. U domu čp.
1531-1534 nebylo na střeše provedeno dodatečné spádování střechy klíny z pěnového
polystyrenu, neboť odtokové poměryjsou v pořádku.

Vnávaznosti na popsané méněpráce u každé kapitoly rozpočtu méněprací byly přepočítány
přesuny hmot, poplatky za uložení Odpadů a vnitrostaveništní dopravy.

V případě víceprací Se konkrétně jedná o to, že u domu čp. 1531-1534 byla reprofilace střechy
provedena přidáním dalších modifikovaných pásů.U paty a Svislé prosklené Části Světlíků u domu
čp. 1412-1417 bylo provedeno bednění Z desek CETRIS pro provedení fabionů z modifikovaných
asfaltových pásů. Společně pro obě střechy byly dilatace provedeny z asfaltových pásů určených
pro tyto konstrukce. Po celém Obvodu střechy a okolo Světlíků byly fabiony ukončeny přítlačnou
lištou mechanicky kotvenou k podkladu.

V návaznosti na popsané vícepráce u každé kapitoly rozpočtu víceprací byly přepočítány přesuny
hmot.

Obnova nátěrů u vodorovných trapézových plechů a ocelových vazniků byla v projektové
dokumentaci navržena v rozměru 25% plochy; pro Zastřešení u čp. 1414-1415 byly v PD Stanovený
nátěry 100 % plochy. Sohledem na skutečný stav těchto konstrukcí byly provedeny nátěry u

1. Smluvní Strany uzavřely dne 21.8.2019 Smlouvu O dílo, na Základě které se Zhotovitel zavázal na
Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provést dílo, a to opravu stávajícího Zastřešení chodníků
na třídě Edvarda Beneše u č. p. 1411, 1412 - 1417 a 1531 - 1534, a to v plném rozsahu určeném
zadávacím řízením objednatele na podlimitní veřejnou Zakázku Č. 1190805 názvem „SANACE
zAsTŘEŠENí cHODNíKU U BYTOvÉHO DOMU Č. P. 1411, 1412 - 1417 A 1531 - 1534 NA TŘI'DĚ
EDvARDA BENEŠE vHRADcı KRÁLOVÉ“ zadávanøu ve zjednodušeném podlimitním řízení dle
Zákona Č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném a účinném Znění a nabídkou zhotovitele
podanou do daného zadávacího řízení (dále jen „dílo”) a objednatel se Zavázal dílo převzít a
zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané Smlouvě o dílo.

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané Stavební
práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla vdůsledku Okolností, které
objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat - při provádění prací byl
v rámci kontrolních dnů Stavby upřesňován přesný rozsah prací ve vztahu kjednotlívým položkám
rozpočtu a porovnán se skutečným stavem na stavbě. Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny
v rámci změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou Součást tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o
dílo.

Konkrétně se v případě méněpracíjedná o to, že na Základě průzkumů provedeného Statikem, jak
byl požadován v projektové dokumentaci, bylo zjištěno, Že není třeba provést původně
předpokládané zámečnické práce pro Zesílení sloupů. V závislosti na tom došlo i k zmenšení
rozsahu bouracích prací, Sanací, izolací a Zpětné montáže nášlapné vrstvy S vloženou Ocelovou Sítí
KARI okolo paty Sloupů. Dále byly původně předpokládané práce omezeny u klempířských
konstrukcí střechy, kdy se neprovádí plechováni u napojení mezi bytovým domem a Zastřešením
chodníku a parapety u Oken u vchodů u bytového domu čp. 1412 a 1413. Tyto práce byly Zajištěny
bytovými domy při provádění zateplovacího systému a jejich provedeníje v Souladu Se standardy
těchto konstrukcí. S tím jsou Spojené i teSařSké práce, které nebudou prováděny, nebot' podkladní
konstrukce pro nové klempířské prvky měly být zhotoveny Z latí a mikroštěpkových desek. Dále
nebylo provedeno plechováni u podélných a příčných dilatací Střechy.

U domu čp. 1412-1417 nebylo u Světlíků provedeno Svislé zasklení a veřejné Osvětlení, které bylo
Zachováno v původním provedení, a nebyl realizován asfaltový mikroventilační pás v části Střechy,
kde bylo provedeno reprofilování podkladu Spádovými klíny z pěnového polystyrenu. U domu čp.
1531-1534 nebylo na střeše provedeno dodatečné spádování střechy klíny z pěnového
polystyrenu, neboť odtokové poměryjsou v pořádku.

Vnávaznosti na popsané méněpráce u každé kapitoly rozpočtu méněprací byly přepočítány
přesuny hmot, poplatky za uložení Odpadů a vnitrostaveništní dopravy.

V případě víceprací Se konkrétně jedná o to, že u domu čp. 1531-1534 byla reprofilace střechy
provedena přidáním dalších modifikovaných pásů.U paty a Svislé prosklené Části Světlíků u domu
čp. 1412-1417 bylo provedeno bednění Z desek CETRIS pro provedení fabionů z modifikovaných
asfaltových pásů. Společně pro obě střechy byly dilatace provedeny z asfaltových pásů určených
pro tyto konstrukce. Po celém Obvodu střechy a okolo Světlíků byly fabiony ukončeny přítlačnou
lištou mechanicky kotvenou k podkladu.

V návaznosti na popsané vícepráce u každé kapitoly rozpočtu víceprací byly přepočítány přesuny
hmot.

Obnova nátěrů u vodorovných trapézových plechů a ocelových vazniků byla v projektové
dokumentaci navržena v rozměru 25% plochy; pro Zastřešení u čp. 1414-1415 byly v PD Stanovený
nátěry 100 % plochy. Sohledem na skutečný stav těchto konstrukcí byly provedeny nátěry u



domu čp. 1412-1417 V rozsahu 100 %. U domu čp. 1531-1534 zůstaly vazníky a trapézové plechy
vpůvodním Stavu. Ostatní nátěry byly provedeny beze Změny. Výše uvedené svým rozsahem
Odpovídá Stávajícímu výkazu výměr. Nejedná Se tedy o vícepráce ani méněpráce na Straně
Zhotovitele.

. Vsouvislosti s výše popsanými změnami rozsahu předmětu díla je potřeba shora uvedenou
Smlouvu o dílo upravit v bodech, kterých se tyto změny týkají.

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku se Smluvní Strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím Snížení o 815.062,75 KČ bez DPH, tedy
Článek V. odst. 1 předmětné Smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

1. „Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí:

Celková smluvní cena díla bez DPH 8.030.443,25Kč

DPH 21% ........................................................................ 1.686.393,08 Kč

Celková smluvní cena díla vč. DPH .............................. 9.716.836,33 Kč."

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

Ostatní Články a ujednání předmětné smlouvy o dílo Zůstávají nedotčeny a v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý
po jednom stejnopisu a jeho obsah Ize případně měnit jen dalším písemným (Iistinným)
dodatkem ke smlouvě o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

ŽŠU. 'Zl Ěiillì
V Hradci Králové d V Hradci Králové dne ..................

"_

„JAˇS'PIÍ

ředitel

MATEX HK 5. r. 0. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁqjÉHmm,Na
m-'f-Ť'“ NICKÉ sLużBY

.zvl LERCAHDEC KRÁLOVÉ

l Bmè 362

' i 5i lžlllo 08 Hrfla n k -êıøvê
ˇ . `

'v A 'V l'i lêlwosimDıcìzräzhęaggżíì

i i'rllššwľ'řli'? u Krajgijìhc* Soudu 'IHK ad. r, v0 „_

domu čp. 1412-1417 V rozsahu 100 %. U domu čp. 1531-1534 zůstaly vazníky a trapézové plechy
vpůvodním Stavu. Ostatní nátěry byly provedeny beze Změny. Výše uvedené svým rozsahem
Odpovídá Stávajícímu výkazu výměr. Nejedná Se tedy o vícepráce ani méněpráce na Straně
Zhotovitele.

. Vsouvislosti s výše popsanými změnami rozsahu předmětu díla je potřeba shora uvedenou
Smlouvu o dílo upravit v bodech, kterých se tyto změny týkají.

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku se Smluvní Strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím Snížení o 815.062,75 KČ bez DPH, tedy
Článek V. odst. 1 předmětné Smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

1. „Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí:

Celková smluvní cena díla bez DPH 8.030.443,25Kč

DPH 21% ........................................................................ 1.686.393,08 Kč

Celková smluvní cena díla vč. DPH .............................. 9.716.836,33 Kč."

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

Ostatní Články a ujednání předmětné smlouvy o dílo Zůstávají nedotčeny a v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý
po jednom stejnopisu a jeho obsah Ize případně měnit jen dalším písemným (Iistinným)
dodatkem ke smlouvě o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

ŽŠU. 'Zl Ěiillì
V Hradci Králové d V Hradci Králové dne ..................

"_

„JAˇS'PIÍ

ředitel

MATEX HK 5. r. 0. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁqjÉHmm,Na
m-'f-Ť'“ NICKÉ sLużBY

.zvl LERCAHDEC KRÁLOVÉ

l Bmè 362

' i 5i lžlllo 08 Hrfla n kı-êıøvê
ˇ . `

'v A 'V l'i lêlwosimDıcìzräzhęaggżíì

i i'rllššwľ'řli'? u Krajgijìhc* Soudu 'IHK ad. r, v0 „_



Sanace Zastřešení chodníku a bytového domu č.p. 1411 , 1412-1417 a 1531-1534 na třídě E.Beneše V H K

1531 -1534 méně práce -441366,96

vícepráce 8308435

rozdíl -358282,11

1412 -1417 méně práce -685307,07

vícepráce 228526,43

rozdíl -456780,64

CELKEM -815062,75

Sanace Zastřešení chodníku a bytového domu č.p. 1411 , 1412-1417 a 1531-1534 na třídě E.Beneše V H K

1531 -1534 méně práce -441366,96

vícepráce 8308435

rozdíl -358282,11

1412 -1417 méně práce -685307,07

vícepráce 228526,43

rozdíl -456780,64

CELKEM -815062,75



Stavba: Sanace

Objekt: méněpráce

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Hradec Králové

ROZPOČET
E.Beneše 1531-1534. HK

MATEX HK s.r.o. , Kladská 181/55 , Hradec Králové 500 03 Zpracoval:
Datum: 6.11.2019

C. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 2 5 6 7

HSV
6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 631362021 Výztuž mazanin Ze svařovaných sítí Z drátů typu KARI -0,167

3 R pol 63131
Mazanina Z betonu prostého se Zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C
35/45 m3 -0,705

R pol 63262 Kryt Z litého asfaltu Ze směsi živičné jemnozrnne tl. vrstvy přes 40 do 50 mm m2 -25,590

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 948113212
Montáž pojizdných véżí trubkových nebo dílcových s maximálním Zatiženim podlahy do
200 kg/mZ Příplatek Za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -3112 kus -40,000

7 965042121 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 -2,274

8 9650491 1 1
Bourání mazanin Příplatek k cenám Za bourání mazanin betonových se svařovanou Sítí, tl.
do 100 mm m3 -0.705

g 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztużenim hloubky přes 50 do 100 mm -67.280

m 985131111 Očištëní ploch stěn. rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 »25.590

11W: 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementove bázi, tloušťky 1 mm m2 -25.590

997 Přesun sutě

,W 997013111
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovněı do 50 m Svisle s použitím
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m -6.000

### 997013501
Odvoz suti a Vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku se složením` na vzdálenost
do1 km -6„000

w 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením` na vzdálenost
Příplatek k ceně Za každý další izapoćatý 1 km přes 1 km -90,000

#qqiq'; 997013831
Poplatek Za uložení stavebního odpadu na skladce (skládkovnè) smësného stavebního a
demoličniho Zatřídèneho do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 -6,000

w 997221151
Vodorovná doprava Suti stavebním kolečkem s naloženim a se složením Z kusových
materiálů` na vzdálenost do 50 m -6,000

997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti -6,000

Stavba: Sanace

Objekt: méněpráce

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Hradec Králové

ROZPOČET
E.Beneše 1531-1534. HK

MATEX HK s.r.o. , Kladská 181/55 , Hradec Králové 500 03 Zpracoval:
Datum: 6.11.2019

C. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 2 5 6 7

HSV
6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 631362021 Výztuž mazanin Ze svařovaných sítí Z drátů typu KARI -0,167

3 R pol 63131
Mazanina Z betonu prostého se Zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C
35/45 m3 -0,705

R pol 63262 Kryt Z litého asfaltu Ze směsi živičné jemnozrnne tl. vrstvy přes 40 do 50 mm m2 -25,590

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 948113212
Montáž pojizdných véżí trubkových nebo dílcových s maximálním Zatiženim podlahy do
200 kg/mZ Příplatek Za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -3112 kus -40,000

7 965042121 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 -2,274

8 9650491 1 1
Bourání mazanin Příplatek k cenám Za bourání mazanin betonových se svařovanou Sítí, tl.
do 100 mm m3 -0.705

g 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztużenim hloubky přes 50 do 100 mm -67.280

m 985131111 Očištëní ploch stěn. rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 »25.590

11W: 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementove bázi, tloušťky 1 mm m2 -25.590

997 Přesun sutě

,W 997013111
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovněı do 50 m Svisle s použitím
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m -6.000

### 997013501
Odvoz suti a Vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku se složením` na vzdálenost
do1 km -6„000

w 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením` na vzdálenost
Příplatek k ceně Za každý další izapoćatý 1 km přes 1 km -90,000

#qqiq'; 997013831
Poplatek Za uložení stavebního odpadu na skladce (skládkovnè) smësného stavebního a
demoličniho Zatřídèneho do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 -6,000

w 997221151
Vodorovná doprava Suti stavebním kolečkem s naloženim a se složením Z kusových
materiálů` na vzdálenost do 50 m -6,000

997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti -6,000



998 Přesun hmot

998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukcí zdënou Z cihel. tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy výšky do 6 m -3,500

PSV
711

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynùm

711113115
Izolace proti Zemní vlhkosti natëradly a tmely Za studena na ploše vodorovné V těsnicí
hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živíce m2 -25.590

711131811 Odstranění izolace proti Zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 -25,590
711191001 Provedení nátěru adhezniho můstku na ploše vodorovné V m2 -11,320

58581220 můstek adhezní pod [zo/ačnı'a vyrovnávací lepící hmoty ( můstek MAPEFER) -2,420

998711201
Přesun hmot pro izolace proti Vodě, vlhkosti a plynúm stanovený procentní sazbou (%) z
ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m o/ø -860240

713 Izolace tepelné

713141231

Montáž tepelne izolace střech plochých mechanické přikotveni šrouby včetně dodávky
šroubů, bez položení tepelně izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm do betonu nebo
pórobetonu m2 -17,640

28376143 klín izolačníz pěnového polystyrenu EPS 200 spádový m3 -1,799

713141351
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na Zhlaví atiky šířky do 500 mm
přilepenými Za studena Zplna -87,100

63152005 klín atíkový přechodný minerální plochých střech tl. 50 x 50 mm -87,100

998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné Stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 rn % -347,860

762 Konstru kce tesařské
762439001 Obložení stën montáž roštu podkladověho -261 ,300

R pø/ 30201
DREVO KONSTRUKCNI ŘEZIVO LA TE IMPREGNOVANE Střešní lať Ze smrkového
dřeva 40× 60/4000 mm impregnovaná bm -261,300

762495000
Spojovací prostředky olištováni spár, obložení stropů, střešních podhledu a stěn hřebíky,
vruty m2 -27,870

998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařske stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -777,030

R pøı 76226
Obložení stěn z mikroštëpkových desek přibíjených na pero a drážku nebroušených,
tloušťky desky 22 mm m2 -27,870

R pø/ 60526 deska mikroštěpková nebroušená tl 22mm m2 -27,870
764 Konstrukce klempířské
764002851 Demontáž klempířských konstrukcí opíechování parapetů do suti -82,800
764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechova'ní říms do suti -87,350
764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování Zdí do Suti -87,510
76401 1445 Podkladni plech z pozinkovaneho plechu tloušťky 1,0 mm rš 400 mm 3

3
3

3

-87,350

764216642
Oplechování parapetů Z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošné
lepené, bez rohů rš 200 mm 3 -82,800

998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m -2116,210

998 Přesun hmot

998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukcí zdënou Z cihel. tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy výšky do 6 m -3,500

PSV
711

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynùm

711113115
Izolace proti Zemní vlhkosti natëradly a tmely Za studena na ploše vodorovné V těsnicí
hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živíce m2 -25.590

711131811 Odstranění izolace proti Zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 -25,590
711191001 Provedení nátěru adhezniho můstku na ploše vodorovné V m2 -11,320

58581220 můstek adhezní pod [zo/ačnı'a vyrovnávací lepící hmoty ( můstek MAPEFER) -2,420

998711201
Přesun hmot pro izolace proti Vodě, vlhkosti a plynúm stanovený procentní sazbou (%) z
ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m o/ø -860240

713 Izolace tepelné

713141231

Montáž tepelne izolace střech plochých mechanické přikotveni šrouby včetně dodávky
šroubů, bez položení tepelně izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm do betonu nebo
pórobetonu m2 -17,640

28376143 klín izolačníz pěnového polystyrenu EPS 200 spádový m3 -1,799

713141351
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na Zhlaví atiky šířky do 500 mm
přilepenými Za studena Zplna -87,100

63152005 klín atíkový přechodný minerální plochých střech tl. 50 x 50 mm -87,100

998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné Stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 rn % -347,860

762 Konstru kce tesařské
762439001 Obložení stën montáž roštu podkladověho -261 ,300

R pø/ 30201
DREVO KONSTRUKCNI ŘEZIVO LA TE IMPREGNOVANE Střešní lať Ze smrkového
dřeva 40× 60/4000 mm impregnovaná bm -261,300

762495000
Spojovací prostředky olištováni spár, obložení stropů, střešních podhledu a stěn hřebíky,
vruty m2 -27,870

998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařske stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -777,030

R pøı 76226
Obložení stěn z mikroštëpkových desek přibíjených na pero a drážku nebroušených,
tloušťky desky 22 mm m2 -27,870

R pø/ 60526 deska mikroštěpková nebroušená tl 22mm m2 -27,870
764 Konstrukce klempířské
764002851 Demontáž klempířských konstrukcí opíechování parapetů do suti -82,800
764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechova'ní říms do suti -87,350
764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování Zdí do Suti -87,510
76401 1445 Podkladni plech z pozinkovaneho plechu tloušťky 1,0 mm rš 400 mm 3

3
3
3

-87,350

764216642
Oplechování parapetů Z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošné
lepené, bez rohů rš 200 mm 3 -82,800

998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m -2116,210



R pøı 76401
Dilatačni lišta z pozinkovaného plechu 5 povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelem'
rš 330 mm 5,990

767 Konstrukce Zámečnické

767995113 Montáž ostatnich atypických Zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg K9 -1 595,440
13515120 ocel široká jakost S235JR 100x10mm -1,495
13511112 Ocel Široká jakost 8235JR 100x5mm -0, 132

998767201
Přesun hmot pro Zámečnické konstrukce Stanovený procentní Sazbou (%) Z ceny
vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v Objektech výšky do 6 m % ~1 842,230

R pøı 76 702 Kompletní repase a doplnění výztuh ochranné Zámečnické konstrukce světlíku kpl -8,000
Celkem -441 366,96

R pøı 76401
Dilatačni lišta z pozinkovaného plechu 5 povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelem'
rš 330 mm 5,990

767 Konstrukce Zámečnické

767995113 Montáž ostatnich atypických Zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg K9 -1 595,440
13515120 ocel široká jakost S235JR 100x10mm -1,495
13511112 Ocel Široká jakost 8235JR 100x5mm -0, 132

998767201
Přesun hmot pro Zámečnické konstrukce Stanovený procentní Sazbou (%) Z ceny
vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v Objektech výšky do 6 m % ~1 842,230

R pøı 76 702 Kompletní repase a doplnění výztuh ochranné Zámečnické konstrukce světlíku kpl -8,000
Celkem -441 366,96



RozPoćET
Stavba:

Objekt:
Sanace E.Beneše 1531-1534, HK

vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo:

MATEX HK S.r_o. , Kladská 181/55 , Hradec Králové 500 03

Hradec Králové
Zpracoval:
Datum: 6. 11.2019

Kód položky Popis MJ M nožslví celkem Cena jednotkova' Cena celkem

2 5 6 7

PSV
712

Práce a dodávky PSV
Povlakové krytiny

712341559
Provedení povlakove krytiny střech plochých do 10° pasy přiiavením NAIP v plné ploše (
vyspravení povrchu navíc) m2 94,330

62855001

pás asfaltový natavite/ný modıtlkovaný SBS tl 4,0mm s vložkou Z polyesterové rohože a
Spalitelnou PE fólií nebo jemnozmný minerálním posypem na horním povrchu (
vyspravení povrchu navic) m2 94,330

W 998712201
Přesun hmot pro povlakové krytiny Stanovený procentní Sazbou (%) Z ceny vodorovné
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 428,470

715 Izolace proti chemickým vlivùm

715172002

Provedení izolace Stavebních konstrukcí speciální pásy asfaltovými s penetrací přitavením
dvouvrstvá ploch svislých - Vysoce modifikovaný asfaltový pás určený pro prostupyoetaily a
dilatace m2 5,990

62855024

pás asfaltový natavlte/ný modıfikovaný tl 5, 2mm elasto-plastomerický s vložkou Ze
polyesterové rohože a hrubozrnným brˇídl/'Čným posypem na horním povrchu - Vysoce
modlflkovaný asfaltový pás určený pro prostupy,detal/y a dl/atace m2 6,888

764 Konstrukce klempířské

764311639.STJ
Lemova'ni- přítlačná ukončovací lišta Z PZ plechu s povrchovou úpravou, mechanicky
kotveno ( 96 svëtlik + 86,4 fasáda) 182,400

998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovné
dopravní vzdálenost do 50 m v Objektech výšky do 6 m % 2 249,154

Celkem 83 084,85

RozPoćET
Stavba:

Objekt:
Sanace E.Beneše 1531-1534, HK

vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo:

MATEX HK S.r_o. , Kladská 181/55 , Hradec Králové 500 03

Hradec Králové
Zpracoval:
Datum: 6. 11.2019

Kód položky Popis MJ M nožslví celkem Cena jednotkova' Cena celkem

2 5 6 7

PSV
712

Práce a dodávky PSV
Povlakové krytiny

712341559
Provedení povlakove krytiny střech plochých do 10° pasy přiiavením NAIP v plné ploše (
vyspravení povrchu navíc) m2 94,330

62855001

pás asfaltový natavite/ný modıtlkovaný SBS tl 4,0mm s vložkou Z polyesterové rohože a
Spalitelnou PE fólií nebo jemnozmný minerálním posypem na horním povrchu (
vyspravení povrchu navic) m2 94,330

W 998712201
Přesun hmot pro povlakové krytiny Stanovený procentní Sazbou (%) Z ceny vodorovné
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 428,470

715 Izolace proti chemickým vlivùm

715172002

Provedení izolace Stavebních konstrukcí speciální pásy asfaltovými s penetrací přitavením
dvouvrstvá ploch svislých - Vysoce modifikovaný asfaltový pás určený pro prostupyoetaily a
dilatace m2 5,990

62855024

pás asfaltový natavlte/ný modıfikovaný tl 5, 2mm elasto-plastomerický s vložkou Ze
polyesterové rohože a hrubozrnným brˇídl/'Čným posypem na horním povrchu - Vysoce
modlflkovaný asfaltový pás určený pro prostupy,detal/y a dl/atace m2 6,888

764 Konstrukce klempířské

764311639.STJ
Lemova'ni- přítlačná ukončovací lišta Z PZ plechu s povrchovou úpravou, mechanicky
kotveno ( 96 svëtlik + 86,4 fasáda) 182,400

998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovné
dopravní vzdálenost do 50 m v Objektech výšky do 6 m % 2 249,154

Celkem 83 084,85



ROZPOČET
Stavba:

Objekt:

Sanace E.Beneše 1412-1417, HK
méněpráce

Objednatel:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. , Kladská 181/55 , Hradec Králové 500 03
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 6. 11.2019

Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV
6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

631362021 Výztuż mazanin Ze svařovaných sítí Z drátů typu KARI -0,316

R 130163131
MáZanina Z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C
35/45 m3 -1,240

R pøı 63262
Kryt Z litého asfaltu Ze směsi živičné jemnozrnné tl. vrstvy přes 40 do 50 mm ( nahrazeno
poiyuretánovou stèrkou MAPEI ) m2 42,650

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

965042121 Bourání mazanin betonových nebo Z litého asfaltu tl. clo 100 mm, plochy do 1 m2 m3 -4,208

965049111
Bourání mazanin Příplatek k cenám Za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tí.
do 100 mm m3 -1.240

10 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm -119,940
11 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 -42,650
13 985323111 Spojovací mustek reprofilovaneho betonu na cementové bází, tloušťky 1 mrn m2 -21,725

997 Přesun sutě

14 997013111
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m -2,480

15 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost
do 1 km -2,48O

16 99701 3509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku Se složením, na vzdálenost
Příplatek k ceně Za každý další iZapoČatý 1 km přes 1 km -37,200

19 997013831
Poplatek Za uložení stavebního Odpadu na skládce (skládkovne) smësného stavebního a
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 -2,480

20 997221151
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naloženim a se složením Z kusových
materiálů, na vzdálenost do 50 m -2,480

997221159

Vodorovná doprava suti stavebním Kolećkem s naloženim a se složením Z kusových
materiálů, na vzdálenost Příplatek k cené za každých dalších i Započatých 10 m přes 50
m -2,480

997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti -2,480

ROZPOČET
Stavba:

Objekt:

Sanace E.Beneše 1412-1417, HK
méněpráce

Objednatel:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. , Kladská 181/55 , Hradec Králové 500 03
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 6. 11.2019

Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV
6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

631362021 Výztuż mazanin Ze svařovaných sítí Z drátů typu KARI -0,316

R 130163131
MáZanina Z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C
35/45 m3 -1,240

R pøı 63262
Kryt Z litého asfaltu Ze směsi živičné jemnozrnné tl. vrstvy přes 40 do 50 mm ( nahrazeno
poiyuretánovou stèrkou MAPEI ) m2 42,650

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

965042121 Bourání mazanin betonových nebo Z litého asfaltu tl. clo 100 mm, plochy do 1 m2 m3 -4,208

965049111
Bourání mazanin Příplatek k cenám Za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tí.
do 100 mm m3 -1.240

10 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm -119,940
11 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 -42,650
13 985323111 Spojovací mustek reprofilovaneho betonu na cementové bází, tloušťky 1 mrn m2 -21,725

997 Přesun sutě

14 997013111
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m -2,480

15 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost
do 1 km -2,48O

16 99701 3509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku Se složením, na vzdálenost
Příplatek k ceně Za každý další iZapoČatý 1 km přes 1 km -37,200

19 997013831
Poplatek Za uložení stavebního Odpadu na skládce (skládkovne) smësného stavebního a
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 -2,480

20 997221151
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naloženim a se složením Z kusových
materiálů, na vzdálenost do 50 m -2,480

997221159

Vodorovná doprava suti stavebním Kolećkem s naloženim a se složením Z kusových
materiálů, na vzdálenost Příplatek k cené za každých dalších i Započatých 10 m přes 50
m -2,480

997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti -2,480



998 Přesun hmot

23 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a Služby s nosnou svislou
konstrukcí Zděnou Z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy výšky do 6 rn -8,632

PSV
711

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynüm

24 711113115
Izolace proti Zemní vlhkosti natěradly a tmely Za studena na ploše vodorovné V těsnicí
hmotou clvousložkovou na bázi polymery modifikované živice m2 -42,650

25 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 -42,650
26 711191001 Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V m2 -42,650
27 58581220 můstek adhezní pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty K9 -265, 980

998711201
Přesun hmot pro izolace proti Vodě, vlhkosli a plynùm Stanovený procentní sazbou (%) Z
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -427,000

712 Povlakové krytiny

36 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 -241,000

37 62853010
pás asfaltový natavíte/ný modř/kovaný SBS tl 4mm mikrovetílační S vložkou Ze Skleněné
tkaniny a Spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný min. posypem na horním povrchu m2 -277, 150

45 998712201
Přesun hmot pro povlakové krytiny Stanovený procentnl sazbou (%) Z ceny Vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -734,700

741 Elektroinstalace - silnoproud

57 741373021
Montáž Svitidel výbojkových se Zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních
stropních přisazených 1 Zdroj s krytem kus 46,000

59 741374863
Demontáž svítidel se Zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech
se standardní paticí (E27, T5, GU10) Zavéšených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2 kus -16,000

69 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovné dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m o/0 -1 283,690

58 R pol 34801 Nový Zdroj světla kus -16,000

60 R pol 74101 Demontáž kovového boxu světla, repase, nové Závěsy, nový nátěr a Zpětná montáž kpl -16,000
762 Konstrukce tesařské

71 762439001 Obložení stën montáž roštu podkladového -174,600

72 R pol 30201
DŘEVO KONSTRUKCN/ REZIVO LATE IMPREGNOVANE Střešní /ať Ze smrkového
dřeva 40x 60/4000 mm impregnovaná bm - 1 83, 330

73 762495000
Spojovací prostředky olištování Spa'r, obložení Stropü, střešních podhledù a stěn hřebíky,
vruty m2 -34,920

76 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovné
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m °/n -1 003,390

74 R pol 76226
Obložení stěn Z mikroštěpkových desek přibíjených na pero a drážku nebroušených,
tloušťky desky 22 mm m2 -34,920

75 R pol 60526 deska mikroštépková nebroušená tl 22mm m2 -35,610
764 Konstrukce klempířské

77 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni horních ploch Zdí a nadezdívek do suti m -182,700

998 Přesun hmot

23 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a Služby s nosnou svislou
konstrukcí Zděnou Z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy výšky do 6 rn -8,632

PSV
711

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynüm

24 711113115
Izolace proti Zemní vlhkosti natěradly a tmely Za studena na ploše vodorovné V těsnicí
hmotou clvousložkovou na bázi polymery modifikované živice m2 -42,650

25 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 -42,650
26 711191001 Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V m2 -42,650
27 58581220 můstek adhezní pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty K9 -265, 980

998711201
Přesun hmot pro izolace proti Vodě, vlhkosli a plynùm Stanovený procentní sazbou (%) Z
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -427,000

712 Povlakové krytiny

36 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 -241,000

37 62853010
pás asfaltový natavíte/ný modř/kovaný SBS tl 4mm mikrovetílační S vložkou Ze Skleněné
tkaniny a Spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný min. posypem na horním povrchu m2 -277, 150

45 998712201
Přesun hmot pro povlakové krytiny Stanovený procentnl sazbou (%) Z ceny Vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -734,700

741 Elektroinstalace - silnoproud

57 741373021
Montáž Svitidel výbojkových se Zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních
stropních přisazených 1 Zdroj s krytem kus 46,000

59 741374863
Demontáž svítidel se Zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech
se standardní paticí (E27, T5, GU10) Zavéšených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2 kus -16,000

69 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovné dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m o/0 -1 283,690

58 R pol 34801 Nový Zdroj světla kus -16,000

60 R pol 74101 Demontáž kovového boxu světla, repase, nové Závěsy, nový nátěr a Zpětná montáž kpl -16,000
762 Konstrukce tesařské

71 762439001 Obložení stën montáž roštu podkladového -174,600

72 R pol 30201
DŘEVO KONSTRUKCN/ REZIVO LATE IMPREGNOVANE Střešní /ať Ze smrkového
dřeva 40x 60/4000 mm impregnovaná bm - 1 83, 330

73 762495000
Spojovací prostředky olištování Spa'r, obložení Stropü, střešních podhledù a stěn hřebíky,
vruty m2 -34,920

76 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) Z ceny vodorovné
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m °/n -1 003,390

74 R pol 76226
Obložení stěn Z mikroštěpkových desek přibíjených na pero a drážku nebroušených,
tloušťky desky 22 mm m2 -34,920

75 R pol 60526 deska mikroštépková nebroušená tl 22mm m2 -35,610
764 Konstrukce klempířské

77 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni horních ploch Zdí a nadezdívek do suti m -182,700



78 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechovani parapetů do suti -82,800
81 76401 1 442 Podkladni plech Z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm rŠ 200 mm -182,700

84 764212402 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu Štitu Závëtrnou lištou rš 200 mm m -182,700

85 764216642
Oplechování parapetù Z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošné
lepené, bez rohů rš 200 mm -82,800

88 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské Stanovený procentní sazbou (%) Z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -2 838,590

86 R pol 76401
Dilatační lišta Z pozinkovaného plechu S povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení
I'Š 330 mm -11,980

767 Konstrukce zámečnické

95 7679951 13 Montáž ostatních atypických Zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg -240,24O

96 13511112 Ocel Široká jakost 3235JR 100x5mm -0,252

998767201
Přesun hmot pro Zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) Z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v Objektech výšky do 6 m °/0 -455,810

98 R pol 76702 Kompletní repase a doplnění výztuh Ochranné Zámečnické konstrukce světlíku kpl -15,000
787 Dokončovací práce - zasklívání

787313216

Zasklivání střešních konstrukcí, střešních svétlíkü a Zahradních skleníků deskami
plochými plnými sklem plochým válcovaným s drátěnou vložkou nebarevným Střešních
konstrukci a Střešnich Světlíkü tl. 6 až 8 mm s podtmelenim a Zatmelením (odečet 4,2x04
= 1,68m2x15 svëtlikü = 25,2m2) m2 -25,200

998787201
Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (0/0) Z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -387, 706
Celkem -685 307,07

78 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechovani parapetů do suti -82,800
81 76401 1 442 Podkladni plech Z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm rŠ 200 mm -182,700

84 764212402 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu Štitu Závëtrnou lištou rš 200 mm m -182,700

85 764216642
Oplechování parapetù Z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošné
lepené, bez rohů rš 200 mm -82,800

88 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské Stanovený procentní sazbou (%) Z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -2 838,590

86 R pol 76401
Dilatační lišta Z pozinkovaného plechu S povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení
I'Š 330 mm -11,980

767 Konstrukce zámečnické

95 7679951 13 Montáž ostatních atypických Zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg -240,24O

96 13511112 Ocel Široká jakost 3235JR 100x5mm -0,252

998767201
Přesun hmot pro Zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) Z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v Objektech výšky do 6 m °/0 -455,810

98 R pol 76702 Kompletní repase a doplnění výztuh Ochranné Zámečnické konstrukce světlíku kpl -15,000
787 Dokončovací práce - zasklívání

787313216

Zasklivání střešních konstrukcí, střešních svétlíkü a Zahradních skleníků deskami
plochými plnými sklem plochým válcovaným s drátěnou vložkou nebarevným Střešních
konstrukci a Střešnich Světlíkü tl. 6 až 8 mm s podtmelenim a Zatmelením (odečet 4,2x04
= 1,68m2x15 svëtlikü = 25,2m2) m2 -25,200

998787201
Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (0/0) Z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -387, 706
Celkem -685 307,07



ROZPOČET
Stavba:

Objekt:
Sanace E.Beneše 1412-1417, HK
vicepráce

Objednatel:
Zhotovitel: MATEX HK sro. , Kladská 181/55 , Hradec Králové 500 03
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 6.11.2019

o: Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotkova' Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

622274001
Montáž profilů Zavèšené odvětrávané fasády rohových nebo do Srıia'ır` na rošt dřevěný -
D+M rošt boků světlíkù , proměnná hloubka podkladní kce . 7.8m/ks 117,000

PSV
715

Práce a dodávky PSV
Izolace proti chemickým vlivům

### 715172002

Provedení izolace stavebních konstrukci speciální pasy asfaltovými S penetrací
přitavením dvouvrstvá ploch svislých - Vysoce modifikovaný asfaltový pa's určený pro
prostupy,detaily a dilatace m2 64,980

W 62855024

pás asfaltový natavı'te/ný modifikovaný tl 5, 2mm elastO-p/astomerický s vložkou Ze
polyesterové rohože a hrubozrnným brˇıdlıčným posypem na horním povrchu - Vysoce
modifikovaný asfaltový pás určený pro prostupy. detaily a dilatace m2 74, 722

762 Konstrukce tesařské

762341143.CDC.

Bednění střech rovných Z cementotřískových desek CETRIS tl 16 mm na pero a drážku
Šroubovaných na rošt - D+M Celris tl. 16mm obložení světlíku mechanicky kolveno .
proměnná hloubka , včetně vytmelení . 3.75m2/k5 m2 56,250

998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní Sazbou (%) z ceny vodorovné
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m "/0 2 220,260

764 Konstrukce klempířské

76401 1443
Podkladní plech Z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabi nebo okapové hrany tl. 1,0 mm
rš 250 rnrn - dilatace 53,000

764311639.STJ
Lemování- přillacna' ukoncovací lišta Z PZ plechu s povrchovou úpravou, mechanicky
kotveno , Zatmeleno ( 180 světlík + 131 fasáda) 311,000

998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské Stanovený procentní sazbou (%) Z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v Objektech výšky do 6 m % 2 682,000
Celkem 228 526,43

ROZPOČET
Stavba:

Objekt:
Sanace E.Beneše 1412-1417, HK
vicepráce

Objednatel:
Zhotovitel: MATEX HK sro. , Kladská 181/55 , Hradec Králové 500 03
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 6.11.2019

o: Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotkova' Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

622274001
Montáž profilů Zavèšené odvětrávané fasády rohových nebo do Srıia'ır` na rošt dřevěný -
D+M rošt boků světlíkù , proměnná hloubka podkladní kce . 7.8m/ks 117,000

PSV
715

Práce a dodávky PSV
Izolace proti chemickým vlivům

### 715172002

Provedení izolace stavebních konstrukci speciální pasy asfaltovými S penetrací
přitavením dvouvrstvá ploch svislých - Vysoce modifikovaný asfaltový pa's určený pro
prostupy,detaily a dilatace m2 64,980

W 62855024

pás asfaltový natavı'te/ný modifikovaný tl 5, 2mm elastO-p/astomerický s vložkou Ze
polyesterové rohože a hrubozrnným brˇıdlıčným posypem na horním povrchu - Vysoce
modifikovaný asfaltový pás určený pro prostupy. detaily a dilatace m2 74, 722

762 Konstrukce tesařské

762341143.CDC.

Bednění střech rovných Z cementotřískových desek CETRIS tl 16 mm na pero a drážku
Šroubovaných na rošt - D+M Celris tl. 16mm obložení světlíku mechanicky kolveno .
proměnná hloubka , včetně vytmelení . 3.75m2/k5 m2 56,250

998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní Sazbou (%) z ceny vodorovné
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m "/0 2 220,260

764 Konstrukce klempířské

76401 1443
Podkladní plech Z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabi nebo okapové hrany tl. 1,0 mm
rš 250 rnrn - dilatace 53,000

764311639.STJ
Lemování- přillacna' ukoncovací lišta Z PZ plechu s povrchovou úpravou, mechanicky
kotveno , Zatmeleno ( 180 světlík + 131 fasáda) 311,000

998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské Stanovený procentní sazbou (%) Z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v Objektech výšky do 6 m % 2 682,000
Celkem 228 526,43




